
UCHWAŁA NR  4711/2014 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 maja 2014 r. 

 
w sprawie:  uzgodnienia kandydatury Pana Piotra Łużnego na stanowisko Zastępcy 

Dyrektora Orkiestry Kameralnej Polskiego Radia Amadeus 
 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 596 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406 
ze zm.) oraz § 6 ust. 4 statutu Orkiestry Kameralnej Polskiego Radia Amadeus stanowiącego 
załącznik do uchwały nr XLV/876/14 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 maja 
2014  r. w sprawie utworzenia i nadania statutu instytucji kultury pod nazwą Orkiestra Kameralna 
Polskiego Radia Amadeus z siedzibą w Poznaniu, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 
 
 

§  1 
 
Wyraża się  zgodę na nawiązanie z  Panem Piotrem Łużnym stosunku pracy  na stanowisku 
Zastępcy Dyrektora Orkiestry Kameralnej Polskiego Radia Amadeus do czasu powołania 
Dyrektora wyżej wymienionej instytucji kultury. 

§  2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego i Dyrektorowi 
Orkiestry Kameralnej Polskiego Radia Amadeus. 
 

§  3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



U Z A S A D N I E N I E 
do Uchwały Nr  4711/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
z dnia 29 maja 2014 r.   

 
 
 W myśl art. 41 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 596 ze zm.) do zadań zarządu województwa należy w szczególności 
kierowanie, koordynowanie i kontrolowanie działalności wojewódzkich samorządowych 
jednostek organizacyjnych. 
 

Zgodnie z § 6 ust. 2 statutu Orkiestry Kameralnej Polskiego Radia Amadeus, Dyrektor 
ww. instytucji kultury wykonuje swoje zadania przy pomocy Zastępcy Dyrektora. W myśl § 6 ust. 
4 statutu Zastępcę Dyrektora powołuje i odwołuje Dyrektor w uzgodnieniu z Województwem 
Wielkopolskim i Polskim Radiem Spółką Akcyjną. 

Pani Agnieszka Duczmal-Jaroszewska, której mocą § 2 uchwały nr 4709/2014 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 maja 2014 r. powierzono pełnienie obowiązków 
Dyrektora Orkiestry Kameralnej Polskiego Radia Amadeus, zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie 
zgody na powołanie Pana Piotra Łużnego na stanowisko Zastępcy Dyrektora, zastrzegając, 
iż nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony nastąpi z chwilą uzyskania przez nią 
niezbędnych uprawnień, pod czym należy rozumieć powołanie Pani Agnieszki Duczmal-
Jaroszewskiej na stanowisko Dyrektora ww. instytucji.  

Zważywszy, że zgodnie ze statutem ww. instytucji Zastępcę Dyrektora powołuje 
Dyrektor w uzgodnieniu z Województwem Wielkopolskim i Polskim Radiem Spółką Akcyjną, 
zasadnym jest wyrażenie zgody na inicjatywę nawiązania stosunku pracy przez pełniącą obowiązki 
Dyrektora Agnieszkę Duczmal-Jaroszewską. 

Zaznaczyć należy, że z chwilą powołania Pani Agnieszki Duczmal-Jaroszewskiej 
na stanowisko  Dyrektora ww. instytucji kultury będzie możliwym nawiązanie stosunku pracy 
z Panem Piotrem Łużnym na stanowisku Zastępcy Dyrektora na czas nieokreślony.   
 

Pan Piotr Łużny zatrudniony jest w Orkiestrze Kameralnej Polskiego Radia Amadeus 
od 1 września 1980 r., początkowo jako skrzypek pełniący jednocześnie funkcję inspektora, 
a następnie jako specjalista do spraw organizacyjnych. Z uwagi na jego predyspozycje 
1 stycznia 2000 r. powierzono mu stanowisko zastępcy dyrektora Orkiestry. 

Kandydat jest absolwentem Akademii Muzycznej w Poznaniu. Ukończył również 
Studium Menedżerów Kultury, organizowane przez Ośrodek Badania Rynku w Poznaniu. 
Uczestniczył ponadto w wielu szkoleniach i seminariach, m.in. z zakresu zarządzania finansami, 
prawa pracy, kierowania zespołem, zarządzania zasobami ludzkimi, prawa autorskiego i praw 
pokrewnych, prawa zamówień publicznych, zarządzania instytucją kultury, a także rachunkowości 
zarządczej w instytucjach kultury. 

   Wieloletnie doświadczenie zawodowe Pana Piotra Łużnego, jak i efektywność 
dotychczasowej pracy na stanowisku Zastępcy Dyrektora Orkiestry Kameralnej Polskiego Radia 
Amadeus wskazują na jego przydatność w działaniu tej instytucji. 

 
W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 


